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I. TE DHENAT PERSONALE

A.Glenealltetet akfusle

DATE: 2%/ 03/ 2023

qoftd edhe pa e ndryshuar zZyrtarisht, listonl secllin pre] tyre, duke plotésuar ta
aq herd sa Jané ndryshuar, Mosdekiarimi

dispozitave t4 ligjit nr, 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit

[EMER il .
MBIEMER My s '
ATES] __RAK e l
AMES]| RAB (& ’ ]
DATELINDJE o/~ 10% ) |
VENDLINDJE JCOAS by
VENDBANIM _ertspne=
NR.ID K iST197004r T

(Nése kenl ndryshuar Zyrtarisht ndonj8 nga t§ dhénat e gleneralitetit tua), apo ken
giitha t8 dhénat q8 Jané ndryshuar dha
1 ndonjé gjeneralitet! sipas késaf pike, qé mund t§
Penal) -

pérdorur nj8 gleneralltet Yetér,
pengojs verifikimin sipas

EMER .
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MBIEMER

ATESI
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"DATELINDJE _
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT \?ETEDEKLARIMIT |

Uné, /e nénshkruarl /a NMAXKMH(E P/ LH- J ——
dijen! dhe Jam | vet&dijsh&m se: . .

<%

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar q& | drejtohet nj§ organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

| b) Pasqyriml | t§ dh&nave té- i'romo n8 két8 Formular pérbén vepér penale dhe
| dénohet me burgim sipas nenit 190 t§ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né két8 Formular| nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe Jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétl] Formularl, kam dh&ng p&lqimin p&r verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshir§ gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér blometrlko.

d) Pasqyriml | t8 dhénave té pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta n& k&t8 Formular
dhe refuziml | depozitimit t§ gjurméve daktiloskopke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh$ nga kandidimi/zgjedhja/emériml apo ushtrimi |
métejshém | funkslonlt publik. .

e) Trajtimi | t§ dhénave do té kryhet né pi!rputh]e me legjislaclonin né fugl pér
mbrojtjen e t8 dhénave personale. _

Duke qenég | vetédijsh8m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t8 pasakta, konﬂrmoj saktésind e t& dh&nave t& pasqyruara né k&té Formular.,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

(/‘/AIGL.%’- H,w&\‘ 1@

(emér. mblemér, né&nshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. eni dénuar n heré m di ésor té formés sé preré nga njé autoritet
ésor shgiptar ua 'endo. érbri pérgjigjes
PO [_] JO II_Z _w_il “

- Nése po, speclfikoni té dhénat e méposhtme:

" Té dhénat e vendimit gjyésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor

shqiptar ose [ huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO R JoF/Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
" 'Vepra penale pér té cllén jeni dénuar | . . Vi
5 7 p’érfu’nd

“Tédhénate | - Gjykata

vendimit. _ ] _ v

~ gjyqésor Neni | Lioji
jopérfundimtar .

imtar/Dénimi

_MedhE Mule oy K2

(emér, mbiemér, nénshkrin)
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3. ené 8heré n& hetim os kim nga njé autorltet I hual, pér kryerlen e nié
ve, X pér. ' #

o [ o [ | - Lae

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ok

‘Organi proceduas | Qytetl, s_ﬁ;d‘tl}- Ai'Syet 2w - . Perudha/Data. | Rezultatet = .

4. A keni gené Qdon[é‘heré I ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbrl pérailales)

PO [ JO |

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

Organl procedues | Qytetl, Shtetl |-Arsyet ~ .- | Periudha/Data |Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj Jush ndonjéher§ masé shtrénquese e siqurisé personale, n& fugl

ose jo end rbrl pérqjl

PO [ o [E]

- Nése po, spacifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

(emér, mblem¥r, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni té dhénat e mé‘poshtme;

L =TT e T e SRR

|

Nése po, specifikon t8 dhénat e méposhtme:

Autoritetl
urdhérues . -

pid A.r‘ye..Ja .v..

. Qutet], Shtgti | Ekzekutiml (nEse Eshté n& g |

... 8po Jo)' .

° Il ey

L( :GK'A C /lvr /&4 ’
(emér, mbiemgr, uénshkrim))
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe | - Arsyejadébimit - |  “Periudl
- jetuar -

[ TEdhaRat’s KU 8 dBBImIt

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Gylefidhe | Arsyea | Perudha |
jetuar.

T Adres venagenaE

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénLhkrimz

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
'NL\:A‘r M.k
(emér, mbiémér, nénshkrim)
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